
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

 

 

ärinimi: SMARTECH SHOP OÜ

 

registrikood: 12838085

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Ussimäe tee 12/1-10

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13914

 

 

telefon: +3726 444045

 

e-posti aadress: info@smartech.ee

veebilehe aadress: www.smartech.ee



2

SMARTECH SHOP OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed 8

Lisa 3 Varud 8

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad 9

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad 10

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed 11

Lisa 8 Müügitulu 12

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud 12

Lisa 10 Tööjõukulud 12

Lisa 11 Seotud osapooled 13

Aruande allkirjad 14



3

SMARTECH SHOP OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Smartech Shop asutati 22.04.2015.a.

Põhitegevusalaks on arvutte ja arvuti välisseadmete jäemüük.

Tulud, kulud, kasum

2019 aastal moodustas OÜ Smartech Shop müügitulu 1 492 283 eurot.

2019 aastal majandusaasta tegevuse  kasum kujunes 10 680 eurot.

Personal

Osaühingu  juhatus on kaheliikmelise, kellele aruandeperioodil oli arvestatud töötasu 18097 eurot.

Juhatuse liige

Ruslan Galitski
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 392 61 320  

Nõuded ja ettemaksed 16 533 29 967 2

Varud 238 166 107 041 3

Kokku käibevarad 274 091 198 328  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 15 443 8 822 5

Immateriaalsed põhivarad 1 900 3 800 6

Kokku põhivarad 17 343 12 622  

Kokku varad 291 434 210 950  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 124 970 50 166 7

Kokku lühiajalised kohustised 124 970 50 166  

Kokku kohustised 124 970 50 166  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 160 784 38 592  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 180 122 192  

Kokku omakapital 166 464 160 784  

Kokku kohustised ja omakapital 291 434 210 950  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 1 492 283 964 390 8

Muud äritulud 545 2 968  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 248 660 -704 959  

Mitmesugused tegevuskulud -120 145 -82 157 9

Tööjõukulud -94 695 -49 971 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 422 -6 180 5,6

Muud ärikulud -10 571 -1 351  

Ärikasum (kahjum) 10 335 122 740  

Intressikulud -3 -548  

Muud finantstulud ja -kulud 348 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 680 122 192  

Tulumaks -7 500 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 180 122 192  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

OÜ Smartech Shop 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevottel on jargmised finantsvarad: raha ja rahaekvivalendid, nouded ostjate vastu ja muud nouded.

Raha ja raha ekvivalendid, nouded ostjatele ja muud nouded (viitlaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nouded), valja arvatud

edasimuugi eesmargil omandatud nouded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste nouete korrigeeritud soetusmaksumus on

uldjuhul vordne nende nominaalvaartusega (miinus tagasimaksed ning voimalikud allahindlused), mistottu luhiajalisi noudeid

kajastatakse bilansis toenaoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nouete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu oiglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel noudelt intressitulu, sisemise intressimaara meetodit

kasutades.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutadeks on loetud koik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Valisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks voetud

tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

,hinnatakse bilansipaeval umber arvestusvaluutasse bilansipaeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi noudeid. Noudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid toendeid selle kohta, et koik nouete summad ei laeku vastavalt nouete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad voimalikule nouete vaartuse langusele, on volgniku pankrot voi olulised finantsraskused

ning maksetahtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nouete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nuudisvaartusest. Selliste nouete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jaanud nouete osas. Ebatoenaoliselt laekuvate nouete allahindlussumma on vahe nende nouete

bilansilise vaartuse ja tulevaste rahavoogude nuudisvaartuse vahel, kasutades sisemise intressimaara meetodit. Nouete bilansilist vaartust

vahendatakse ebatoenaoliselt laekuvate nouete allahindlussumma vorra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

tegevuskuludena. Kui noue loetakse lootusetuks, kantakse noue ja tema allahindlus bilansist valja. Varem alla hinnatud ebatoenaoliste

nouete laekumist kajastatakse ebatoenaoliselt laekuvate nouete kulu vahendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne pohivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tooseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja voimalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile voetud materiaalse pohivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pohivaraga.

Materiaalse pohivara objektile tehtud hilisemad valjaminekud kajastatakse pohivarana, kui on toenaoline, et ettevotte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt moota. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pohivara objektile eraldi, soltuvalt

selle kasulikust tooeast. Olulise loppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja loppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse pohivara objekt koosneb uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, voetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pohivara gruppidele jargmised:

- Masinad- ja seadmed 20%

Põhivaraks loetakse vara kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurost.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus [/ XXX kaubamärk]) ei

amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub

väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on

immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arendusväljaminekud 20%

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 10%

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Arendusväljaminekud

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised

ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara ning

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara

arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on

eristatavad, ettevõtte poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta

jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi.

Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise

kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 10 aastat.

Muu immateriaalne põhivara

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt

tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat.

Finantskohustised

Koik finantskohustused (volad hankijatele, voetud laenud, viitvolad, valjastatud volakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised 

volakohustused) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuugi eesmargil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse oiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende oiglases vaartuses). 

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vordne nende nominaalvaartusega, mistottu luhiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu oiglases vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimaara meetodit.
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Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 706 10 706

Ostjatelt laekumata

arved
10 706 10 706

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 6

Ettemaksed 5 821 5 821

Tulevaste perioodide

kulud
4 682 4 682

Muud makstud

ettemaksed
1 139 1 139

Kokku nõuded ja

ettemaksed
16 533 16 533

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 281 19 281

Ostjatelt laekumata

arved
19 281 19 281

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
15 15

Muud nõuded 2 500 2 500

Ettemaksed 8 171 8 171

Tulevaste perioodide

kulud
593 593

Muud makstud

ettemaksed
7 578 7 578

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 967 29 967

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Müügiks ostetud kaubad 238 166 107 041

Kokku varud 238 166 107 041
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 24 686 18 433

Üksikisiku tulumaks 667 295

Erisoodustuse tulumaks 2 018 18

Sotsiaalmaks 2 216 1 142

Kohustuslik kogumispension 124 67

Töötuskindlustusmaksed 149 81

Ettemaksukonto jääk 6  15  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 29 860 15 20 036

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 6 250 15 150 21 400

Akumuleeritud kulum -2 238 -6 060 -8 298

Jääkmaksumus 4 012 9 090 13 102

  

Amortisatsioonikulu -1 250 -3 030 -4 280

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 6 250 15 150 21 400

Akumuleeritud kulum -3 488 -9 090 -12 578

Jääkmaksumus 2 762 6 060 8 822

  

Ostud ja parendused 13 143 0 13 143

Amortisatsioonikulu -3 492 -3 030 -6 522

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 19 393 15 150 34 543

Akumuleeritud kulum -6 980 -12 120 -19 100

Jääkmaksumus 12 413 3 030 15 443
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 9 500 9 500

Akumuleeritud kulum -3 800 -3 800

Jääkmaksumus 5 700 5 700

  

Amortisatsioonikulu -1 900 -1 900

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 9 500 9 500

Akumuleeritud kulum -5 700 -5 700

Jääkmaksumus 3 800 3 800

  

Amortisatsioonikulu -1 900 -1 900

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 9 500 9 500

Akumuleeritud kulum -7 600 -7 600

Jääkmaksumus 1 900 1 900
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 52 158 52 158

Võlad töövõtjatele 12 477 12 477

Maksuvõlad 29 860 29 860

Muud võlad 22 000 22 000

Dividendivõlad 22 000 22 000

Muud viitvõlad 0 0

Saadud ettemaksed 854 854

Muud võlad 7 621 7 621

Kokku võlad ja ettemaksed 124 970 124 970

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 820 18 820

Võlad töövõtjatele 3 000 3 000

Maksuvõlad 20 036 20 036

Muud võlad 3 219 3 219

Muud viitvõlad 3 219 3 219

Muud võlad 5 091 5 091

Kokku võlad ja ettemaksed 50 166 50 166
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 079 700 411 509

Läti 430 1 130

Soome 5 166 5 549

Prantsusmaa 382 0

Poola 1 411 0

Sloveenia 238 0

Leedu 259 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 087 586 418 188

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 398 916 546 202

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 5 781 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 404 697 546 202

Kokku müügitulu 1 492 283 964 390

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jäemüük 1 492 283 964 390

Kokku müügitulu 1 492 283 964 390

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 31 718 33 629

Mitmesugused bürookulud 12 130 3 192

Lähetuskulud 1 977 250

Reklaamikulud 19 870 14 889

Logistika kulud 23 022 20 400

Muud 31 428 9 797

Kokku mitmesugused tegevuskulud 120 145 82 157

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 70 860 36 866

Sotsiaalmaksud 23 835 13 105

Kokku tööjõukulud 94 695 49 971

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 5
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

0

Laenud

 

2018 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juri Gavriltšenko 0 25 000 0% 15.10.2019

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Webstore OÜ 5 000 11 000 9% 31.12.2018

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 18 097 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.07.2020

SMARTECH SHOP OÜ (registrikood: 12838085) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVAN BELOV Juhatuse liige 12.07.2020

RUSLAN GALITSKI Juhatuse liige 13.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 160 784

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 180

Kokku 163 964

Jaotamine  

Dividendideks 2 000

Kokku 2 000

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 160 784

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 180

Kokku 163 964

Jaotamine  

Dividendideks 2 000

Kokku 2 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
47411 1492283 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ruslan Galitski 38508080260

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Ivan Belov 38508110250

Lasnamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +3726 444045

E-posti aadress info@smartech.ee

Veebilehe aadress www.smartech.ee


